
Kagome Group İnsan Hakları Pol t kası 

 

Kagome Group (bundan sonra Kagome Co., Ltd. ve konsol de şt rakler  yer ne kullanılacaktır) 

kurumsal felsefem z  hayata geç r rken t car  faal yetler m ze dâh l olan k ş ler n ve faal yetler m z  

yürüttüğümüz ülke le bölgelerdek  nsanların temel nsan haklarına saygı duymanın grubun görev  

olduğuna nanıyoruz.  

İnsan haklarına saygı duyma sorumluluğumuzu yer ne get r rken b ze kılavuzluk etmes  ç n 

Kagome Group İnsan Hakları Pol t kası (bundan sonra “bu Pol t ka” olarak anılacaktır) adlı b r pol t ka 

hazırladık ve faal yetler m z  bu Pol t kayı esas alarak yürüteceğ z.  

Bu Pol t kanın uygulanmasına l şk n sorumluluğun k me a t olduğunu açıkça bel rled kten sonra 

uygulanmasına yönel k uygun b r yapıyı hayata geç receğ z. 

 

Temel Yaklaşım 

Bu Pol t kayı, Kagome Davranış Kuralları'nı tamamlayan b r pol t ka olarak görüyor ve aşağıdak  

uluslararası standartları destekl yor ve bunlara uygun hareket ed yoruz: 

• Uluslararası İnsan Hakları Beyannames  

• ILO Çalışma Yaşamında Temel İlkeler ve Haklar B ld rges , MNE B ld rges  

• Çok Uluslu İşletmeler ç n Sorumlu İş İdares  Hakkında OECD Rehber  

• Çocuk Hakları ve İş İlkeler  

 

B rleşm ş M lletler İş Dünyası ve İnsan Hakları Rehber İlkeler , nsan haklarına gereken özen  

gösterme çabamız kapsamında b ze b r çerçeve teşk l etmekted r. Ayrıca t car  faal yetler m z  

yürüttüğümüz ülke ve bölgelerde geçerl  tüm yasalara uyarız. Uluslararası ölçekte tanınmış nsan 

hakları le yerel yasalar arasında b r tutarsızlık olması hâl nde uluslararası nsan hakları lkeler ne 

uygun hareket etmeye çalışacağız. 

 

Uygulama Kapsamı 

Bu Pol t ka, Kagome Group’un tüm yönet c ler  ve çalışanları ç n geçerl d r. Ayrıca t car  

faal yetler m zde nsan haklarına saygı gösterme sorumluluğumuzu yer ne get r rken Kagome 

Group’un ürün ve h zmetler ne dâh l olan tüm ş ortaklarımızdan bu Pol t kayı anlamalarını ve 

desteklemeler n  ster z, kend ler n  nsan haklarına saygı duymaları yönünde teşv k eder ve nsan 

haklarına saygıyı desteklemek ç n b rl kte çalışırız. 

 

Paydaşların İnsan Haklarına Saygısı 

Tüm t car  faal yetler m z n nsan haklarını doğrudan veya dolaylı olarak etk leme ht mal  

olduğunun farkındayız ve Kagome Group’un t car  faal yetler nde tüm paydaşların nsan haklarına 

saygı duyarız. 

İş Ortamının İy leşt r lmes  

• Çalışmaları uzun vadede kolaylaştırmak amacıyla ş yerler m z n güvenl , tem z ve sağlıklı 

olmasını sağlarız. 



Ad l Ücretler ve Çalışma Saatler n n Düzenlenmes  

• Ad l ücretler öder z ve çalışma saatler n  yasaya uygun olarak düzenler z. 

Temel İşç  Haklarına Saygı 

• Örgütlenme özgürlüğü hakkına, toplu sözleşme hakkına ve benzer  d ğer temel şç  haklarına saygı 

duyarız. 

Zorla veya Çocuk İşç  Çalıştırmama 

• Zorla çalıştırma, çocuk şç l ğ , nsan kaçakçılığı veya modern kölel ğ n herhang  başka b r şekl ne 

dâh l olmayız. 

Ayrım veya Tac zde Bulunmama 

• M ll yet, etn k köken, ırk, nanç, ülkü, d n, c ns yet, c ns yet k ml ğ , c nsel yönel m, engell l k, 

yaş, sosyal statü g b  hususlara dayalı ayrımın her türlüsünü ortadan kaldırırız ve k ş n n 

saygınlığını hlal eden h çb r tac z eylem ne dâh l olmayız. 

K ş sel B lg ler n Uygun Şek lde İşlenmes  ve G zl l ğe Saygı 

• K ş sel B lg ler n Korunması Kanunu’na uygun hareket eder z ve k ş sel ver ler  uygun şek lde 

şlerken g zl l ğe saygı göstermek ç n çaba sarf eder z. 

 

İnsan Haklarına Gereken Özen  Gösterme 

İnsan haklarına gereken özen  göstereceğ m z  taahhüt ederek toplum çer s nde nsan hakları 

üzer ne yarattığımız herhang  b r olumsuz etk y  tesp t eder ve bu etk ler  önlemek veya haf fletmek 

ç n çalışırız. 

 

Telaf  

Uyumluluk sorunları ve b lg  uçurma le lg lenen b r rt bat noktası bel rleyerek nsan hakları 

üzer ndek  olumsuz etk ler  hızlıca tesp t etmek ve önlemek ç n uğraşırız. 

T car  faal yetler m z n nsan hakları üzer nde doğrudan b r olumsuz etk ye neden olduğu veya katkı 

sağladığı ortaya çıkarsa bu durumu uygun prosedürlerle telaf  etmeye çalışırız. 

 

D yalog ve Görüşme 

Bu Pol t kanın uygulanması esnasında bağımsız dış kaynaklardan nsan haklarına l şk n uzman 

b lg s nden faydalanırız ve paydaşlarla sam m  d yalog ve görüşmeler gerçekleşt r r z. 

 

Eğ t m ve Yet şt rme 

Yönet c ler ve çalışanlar ç n uygun eğ t m ve yet şt rme programları üstlenerek bu Pol t kanın tüm 

t car  faal yetler m ze dâh l ed lmes n  ve etk l  b r şek lde uygulanmasını sağlarız. 

 

B lg ler n İfşası 

Web s tem z ve bütünleş k raporlar g b  let ş m araçları aracılığıyla nsan hakları g r ş mler m z ve 

nsan haklarına gereken özen  gösterme çalışmamızın durumu hakkında düzenl  raporlar hazırlarız. 

 


